[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 5/2019
São Roque, 3 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Informa ao Poder Executivo que não foi atendido a execução da emenda impositiva , de autoria deste Vereador no valor de 80.000,00 para construção do vestiário na vila do Carmo, (anexa a emenda).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2019 - 10:26 27/2019
PAGE
1